
Zarządzenie Nr 248/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 16 listopada 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 855 85502

wiadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 1 800 197,00           4 124,00             0,00 1 804 321,00         

2 2010

Dotacje celowe z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 800 197,00           4 124,00             0,00 1 804 321,00         

1 800 197,00           4 124,00             0,00 1 804 321,00         

1 800 197,00 4 124,00 0,00 1 804 321,00Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 248/2017                              
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 16 listopada 2017 r.

Dział 855 Rodzina



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 5 535 500,00           215 000,00         215 000,00       5 535 500,00             

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00                25 500,00           0,00 40 500,00                  

3

Zakupy na 

przepompownie i SUW w 

Pęcicach i Komorowie 
Wsi 15 000,00                25 500,00 0,00 40 500,00                  

4 4260 Zakup energii 75 000,00                0,00 25 500,00         49 500,00                  

5

Opłata za pobór wód 
podziemnych-Urząd 
Marszałkowski 50 000,00                0,00 14 500,00         35 500,00                  

6

Opłata za odprowadzenie 
wód gruntowych 25 000,00                0,00 11 000,00         14 000,00

7 4270

Zakup usług 
remontowych 1 060 000,00           0,00 181 500,00       878 500,00                

8

Remont sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. 

Królewskiej w Regułach 1 060 000,00           0,00 181 500,00       878 500,00

9 4300 Zakup usług pozostałych 4 350 500,00           181 500,00         0,00 4 532 000,00             

10

Opłata za zrzut ścieków 
dla MPWiK 4 350 500,00           181 500,00 0,00 4 532 000,00

11 4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 15 000,00 8 000,00 0,00 23 000,00                  

12

Opłaty za SMS 
przepompownie 15 000,00 8 000,00 0,00 23 000,00

13 4430 Rożne opłaty i składki 20 000,00            0,00 8 000,00 12 000,00                  

14

Koszty ubezpieczenia 

budynków SUW i 
przepompowni 20 000,00            0,00 8 000,00 12 000,00

5 535 500,00       215 000,00     215 000,00    5 535 500,00        

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 4 028 509,27           208 000,00         198 000,00       4 038 509,27             

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00                0,00 15 000,00         0,00

3 Zakup flag 10 000,00                0,00 10 000,00 0,00

4

Zakup farb,rękawic i 
innych materiałów 5 000,00                  0,00 5 000,00           0,00

5 4270

Zakup uslug 

remontowych 3 005 509,27           208 000,00         0,00 3 213 509,27             

6

Remont chodników, 
wjazdów i parkingów 
oraz ulic 335 000,00              53 000,00 0,00 388 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik  Nr 2                                 
do Zarządzenia Nr 248/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  16 listopada 2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



7

Remont dróg tłuczniem 
betonowym, tłuczniem 
kamiennym oraz 

destruktem bitumicznym 767 000,00              90 000,00 0,00 857 000,00

8

Remont cząstkowy dróg 
o nawierzchni 

bitumicznej 1 903 509,27           65 000,00 0,00 1 968 509,27

9 4300 Zakup usług pozostałych 981 000,00              0,00 168 000,00       813 000,00                

10

Aktualizacja ewidencji 

dróg 36 000,00                0,00 8 000,00           28 000,00                  

11 Zimowe utrzymanie dróg 930 000,00              0,00 145 000,00       785 000,00                

12 Usługi geodezyjne dróg 15 000,00                0,00 15 000,00         0,00

13 4430 Różne opłaty i składki 27 000,00                0,00 15 000,00         12 000,00                  

14

Ubezpieczenie dróg, ulic 
i urządzeń w drogach 27 000,00                0,00 15 000,00         12 000,00                  

15 60095 Pozostała działalność 10 000,00                0,00 10 000,00         0,00

16 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00                0,00 10 000,00         0,00

17

Uporządkowanie terenów 
przyległych do 
przystanków WKD 10 000,00                0,00 10 000,00         0,00

4 038 509,27           208 000,00         208 000,00       4 038 509,27             

1 900 90095 Pozostała działalność 125 000,00 20 000,00 20 000,00 125 000,00

2 4270

Zakup usług 
remontowych 60 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

3

Remont budynków 
komunalnych 50 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00                  

4

Remont dekoracji 

świątecznych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 0,00 85 000,00

6

Montaż dekoracji 
świątecznych i choinek 65 000,00 20 000,00 0,00 85 000,00                  

125 000,00 20 000,00 20 000,00 125 000,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 40 000,00 3 320,00 3 320,00 40 000,00

2 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 7 000,00 1 380,00 0,00 8 380,00                    

3

Umowy zlecenia i o 

dzieło zw. z utrzymaniem 
świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie 
Pęcice 7 000,00 1 380,00 0,00 8 380,00

4 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 1 940,00 0,00 5 940,00

Dział 900 Gopodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 600 Transport i łączność



5

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Komorów 2 000,00 400,00 0,00 2 400,00

6

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w osiedlu Granica 2 000,00 1 540,00 0,00 3 540,00

7 4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 3 320,00 25 680,00

8

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Pęcice 7 000,00 0,00 1 380,00 5 620,00

9

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w osiedlu Granica 15 000,00 0,00 1 540,00 13 460,00                  

10

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Komorów 7 000,00 0,00 400,00 6 600,00

11 92195 Pozostała działalność 88 288,81 11 633,81 11 633,81 88 288,81

12 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 19 738,81 2 900,00 8 733,81 13 905,00

13

Kulturalna aktywizacja 

mieszkańców 
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki) 10 088,81 0,00 2 733,81 7 355,00

14

Umowy o dzieło - 
organizacja wydarzeń 
kulturalnych i 

edukacyjnych Komorów 
(fundusz osiedla) 3 650,00 2 900,00 0,00 6 550,00

15

Organizacja 

przedsięwzięć 
kulturalnych i 

wyjazdowych 

aktywizujących 
mieszkańców Reguł 
(fundusz sołecki) 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

16 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

17

Zakupy - organizacja 

przedsięwzięć 
kulturalnych i 

wyjazdowych 

aktywizujących 
mieszkańców Reguł 
(fundusz sołecki) 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

18 4220 Zakup środków żywności 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00



19

Zakup środków żywności 
- organizacja 

przedsięwzięć 
kulturalnych i 

wyjazdowych 

aktywizujących 
mieszkańców Reguł 
(fundusz sołecki) 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

20 4300 Zakup usług pozostałych 68 550,00 4 233,81 2 900,00 69 883,81

21

Organizacja 

przedsięwzięć 
kulturalnych i 

wyjazdowych 

aktywizujących 
mieszkańców Reguły 
(fundusz sołecki) 33 000,00 1 500,00 0,00 34 500,00

22

Kulturalna aktywizacja 

mieszkańców sołectwo 
Michałowice Wieś 
(fundusz sołecki) 17 700,00 2 733,81 0,00 20 433,81

23

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych i 

edukacyjnych Komorow 

(fundusz osiedla) 17 850,00 0,00 2 900,00 14 950,00

128 288,81 14 953,81 14 953,81 128 288,81

1 926 92695 Pozostała działalność 15 494,35 6 620,00 6 620,00 15 494,35

2 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe 14 654,35 0,00 6 620,00 8 034,35

3

Organizacja zajęć 
rekreacyjno sportowych 

Michałowice (fundusz 
osiedla) 10 750,00 0,00 4 220,00 6 530,00                    

4

Zajęcia gimnastyczne dla 
dorosłych, dzieci i 
seniorów - Pęcice Małe 
(fundusz sołecki) 3 904,35 0,00 2 400,00 1 504,35                    

5 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

6

Zakupy - organizacja 

zajęć rekreacyjno-
sportowych Michałowice 
(fundusz osiedla) 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00                    

7 4300 Zakup uslug pozostałych 840,00 5 620,00 0,00 6 460,00

8

Usługi -organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych 

dla mieszkańców -
Michałowice (fundusz 
osiedla) 0,00 3 220,00 0,00 3 220,00

9

Zajęcia gimnastyczne dla 
dorosłych, dzieci i 
seniorów -Pęcice Małe 
(fundusz sołecki) 840,00 2 400,00 0,00 3 240,00                    

15 494,35 6 620,00 6 620,00 15 494,35

9 842 792,43           464 573,81         464 573,81       9 842 792,43             Wydatki ogółem
Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


